

diSaronno likér Trussardi kolekce 28%0.7l

» Pálenky » Likéry



EAN

8001110100705

Kód produktu

LI000036

"

Limitovaná edice italského amaretta Disaronno ve stylovém designu módní značky Trussardi. Elegantní lahev v "koženém" vizuálu ukrývá klasický mandlový likér a doplňuje ji šest miniatur o objemu 5 cl. Ideální jako dárek nebo sběratelský kousek pro milovníky stylu i chuti.

"

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

diSaronno likér Trussardi kolekce 28%0.7l

» Pálenky » Likéry

Popis

Tahle edice je důkazem, že se svět módy a alkoholu může dokonale spojit. Italská značka Disaronno, známá svým sladkým mandlovým likérem s typickou marcipánovou chutí, se už poněkolikáté spojila s předními módními návrháři. Tentokrát padla volba na Trussardi – a výsledek je doslova sběratelský. Design lahve je inspirovaný tradiční trussardiovskou estetikou – připomíná strukturu jemné kůže, doplněnou elegantními detaily a ikonickým znakem chrta. Kromě plné lahve o objemu 700 ml je součástí balení i šest miniatur (každá o objemu 5 cl), každá s vlastním barevným designem, které dělají z celého setu stylovou a zároveň praktickou záležitost. Ideální pro ochutnávání, na cesty nebo jako originální dárek. Uvnitř ale zůstává to, co Disaronno dělá Disaronnem – likér s jemnou vůní hořkých mandlí, vanilky a karamelu, hladký a sladký, s dlouhým příjemným dozvukem. Skvěle se hodí samotný na ledu, do koktejlů nebo třeba do dezertů. Edice Disaronno Wears Trussardi je limitovaná, a proto potěší nejen chuťové buňky, ale i oko každého, kdo má slabost pro designové kousky. Spojení dvou italských ikon v jednom balení prostě funguje.

Hlavní parametry

Značka	diSaronno
Druh	mandlový likér
Detail	tradiční italské Amaretto
Alkohol ABV	25,00 %
Balení	dárková_kolekce, dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, neutrální alkohol, cukr, aroma, vanilka, pomerančový extrakt, přírodní esenciální olej z hořkých mandlí, barvivo: karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergenysou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.